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سرما در لهستان قربانی گرفت
کاهش شدید دما در لهستان به مرگ دست کم  �

۲۱ نفر منجر شده است. به گزارش یورونیوز، مقامات 
داخلی لهستان با بیان اینکه مرگ بارترین موج سرما 
در این کشور رخ داده، اظهار کردند: بسیاری از قربانیان 
از افراد بی خانمان بودند که در پناهگاه های موقت 

زندگی می کرده اند. 

قتل عام هولناک به خاطر دعوای بچه گانه
اینکه چه کسی زودتر از ماشین لباس شویی  �

استفاده کند، باعث کشته شدن چهار نفر از اعضای 
خانواده و نزدیکان شد. کریستوفر موری ۳۳ساله 
در شب کریسمس با پلیس تماس گرفت و گزارش 
تیراندازی ای را داد که در منزلش صورت گرفته بود. 

کشته شدگان این حادثه پدر و مادر ۵۴ساله دو دوست 
۴۸ و ۲۷ساله او بودند. به گزارش آسوشیتدپرس، پدر 
خانواده که حال طبیعی نداشت، نزاع را بر سر ماشین 
لباس شویی با شلیک کردن به یکی از دوستان پسرش 
آغاز کرد. مادر خانواده هم، که به علت حمله مغزی 
توان حرکت نداشت و مدتی بود در خانه نگهداری 
می شد، مورد اصابت گلوله قرار گرفت و به قتل رسید. 
هنگامی که کریستوفر کشته شدن مادر و دوستانش را 
مشاهد می کند با تلاش بسیار، موفق می شود اسلحه 
را از پدر خود بگیرد. او پس از گرفتن اسلحه به جای 
تماس با پلیس، به پدرش شلیک کرده و او را به قتل 
می رساند. پلیس اعلام کرد: به علت نزاع در آن محل 
در سه سال گذشته، حداقل ۵۰ بار به آنجا رفته است. 
کریستوفر تا اعلام حکم دادگاه در زندان به سر می برد.

پنج قاره

رخداد حادثه ها

آتش سوزی در فاز ۱۴ 
پارس جنوبی با ۳ کشته

فرماندار کنگان گفت: بر اثر آتش سوزی در فاز  �
۱۴ پارس جنوبی سه نفر کشته و چند نفر مجروح 
شدند. عباس جمشیدی در گفت وگو با خبرنگار 
ایرنا با بیان اینکه این حادثه عصر دوشنبه رخ 
داد، افزود: همه مصدومان به  جز سه نفر که در 
بیمارستان امام خمینی(ره) کنگان بستری هستند، 
سرپایی درمان و مرخص شدند. وی اظهار کرد: علت 
مرگ جان باختگان این حادثه مسمومیت ناشی از 
آتش سوزی بوده است. فرماندار کنگان بیان کرد: 
این آتش سوزی زمانی رخ داد که شماری از کارگران 
یک شرکت پیمانکاری مشغول عایق کاری لوله های 
۳۶اینچ انتقال گاز بودند. جمشیدی گفت: علت 
وقوع این حادثه، آتش گرفتن چسب مورداستفاده در 
عایق کاری لوله های گاز بود. وی افزود: کارشناسان 
در حال بررسی بیشتر علت حادثه هستند و چنانچه 
مشخص شود وقوع حادثه بر اثر رعایت نکردن مسائل 
ایمنی بوده، با افراد خاطی برخورد قضائی خواهد شد

سرما جان نگهبان معدن را گرفت
یک نگهبان معدن سنگ در یکی از روستاهای  �

شهرستان بوکان در آذربایجان غربی بر اثر سرمای هوا 
جان خود را از دست داد. این فرد ۳۰ساله از اهالی 
شهرستان کرج بود که به عنوان نگهبان در یک معدن 
سنگ مرمریت در روستای «کلتپه قرمیش» از توابع 
بخش سیمینه بوکان به کار اشتغال داشت. این فرد 
بر اثر برودت شدید هوا که ناشی از بارش سنگین برف  
بوده، در اتاقک محل اقامتش در این معدن جان خود 
را از دست داد. صاحب این معدن زمانی از فوت این 
فرد باخبر شد که وی با راننده این معدن برای دریافت 
آذوقه هیچ گونه تماسی نگرفت. این نگهبان، آذوقه 
خود را از یک راننده به صورت یک روز در میان دریافت 
می کرد ولی به دلیل تماس نگرفتن متوفی با راننده 
بعد از دو روز، راننده همراه یکی از اهالی روستا با 
پای پیاده به اتاق نگهبانی این معدن رفتند که با جسد 
بی جان وی مواجه شدند. پس از این حادثه پلیس به 
همراه نیروهای هلال احمر، دبیر ستاد مدیریت بحران 
و بخشدار سیمینه در محل حاضر شدند و پس از طی 
مراحل قانونی، جسد این فرد به بیمارستان شهید 

قلی پور بوکان انتقال یافت.

چوپان دروغگو
 ۶۱۲ سکه تقلبی داشت

از  � «نجف آباد»  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری دو کلاهبردار که با ارسال پیامک اغفال کننده 
و فروش سکه های تقلبی از شهروندان، کلاهبرداری 
می کردند، خبر داد. سرهنگ «علی جعفری نژاد» گفت: 
پس از دریافت شکایتی با موضوع کلاهبرداری به 
روش فروش سکه های تقلبی از طریق ارسال پیامک 
اغفال کننده، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران 
انتظامی قرار گرفت. وی افزود: با بررسی موضوع 
مشخص شد افرادی کلاهبردار با ارسال پیامک هایی 
با این مضمون که «من چوپانی هستم، مقداری سکه 
زیرخاکی پیدا کرده ام، نذر کرده ام شماره شما درآمده 
اینها رزق و روزی زن و بچه های من و شماست»، 
شهروندان را فریب می دادند. این مقام انتظامی ادامه 
داد: این افراد کلاهبردار برای انجام اقدامات مجرمانه 
و فروش سکه های تقلبی تحت عنوان سکه های 
زیرخاکی و اصلی، قرارهایی را با مال باختگان گذاشته 
و پس از دریافت وجوه کلان و تحویل دادن سکه های 
تقلبی به مال باختگان از محل متواری می شدند. 
سرهنگ جعفری نژاد اظهار کرد: مأموران با انجام 
یک سری کارهای تخصصی موفق شدند دو کلاهبردار را 
شناسایی و دستگیر کنند. این مقام انتظامی ضمن اشاره 
به کشف ۶۱۲ عدد سکه تقلبی از مخفیگاه این افراد 
بیان کرد: در این  خصوص پرونده تشکیل و متهمان 
برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده 
شدند. فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد در پایان 
تأکید کرد: خرید و فروش اشیای عتیقه، جرم است و 
به شهروندان توصیه می کنیم فریب افراد شیادی را که 
اقدام به فروش این گونه اجناس می کنند، نخورده و در 
صورت تماس چنین افرادی با آنها، سریع موضوع را با 

پلیس در میان بگذارند.

سقوط بهمن جان سرباز را گرفت
بر اثر سقوط بهمن در منطقه دالانی شهرستان  �

سروآباد یک مرزبان پاسگاه این منطقه به نام «خالد 
مرادی» جان خود را از دست داد و سه سرباز دیگر 
نیز مصدوم شدند. چهار نفر از سربازان برجک مرزبانی 
گردنه ژالانه، ظهر روز یکشنبه قصد داشتند برای 
آوردن نهار به پاسگاه مرکزی در گردنه دالانی بروند 
که با سقوط بهمن مواجه شدند. در این حادثه یک نفر 
از آنان جان باخت و سه نفر دیگر نیز زخمی شدند. 
به دنبال وقوع این حادثه نیروهای مردمی و مرزبانی 
روز دوشنبه برای پایین آوردن پیکر سرباز جان باخته و 
سه سرباز زخمی دیگر، به پاسگاه اعزام شدند که به 
دلیل ارتفاع زیاد برف و شدت کولاک، عوامل امدادی 
به کمک نیروهای مردمی بعد از پنج ساعت تلاش 
توانستند جسد مرزبان جان باخته را به همراه سه 
مرزبان زخمی به مسجد روستای درکی انتقال دهند. 
جسد مرزبان جان باخته که اهل شهرستان سنقر و 
کلیایی از توابع استان کرمانشاه است، شامگاه دوشنبه 
در بیمارستان سروآباد به خانواده وی تحویل داده شد 
و سه مرزبان مصدوم نیز برای درمان به بیمارستان 

بوعلی مریوان اعزام شدند. 

اعترافات زنی که شوهرش را به آتش کشید
شرق: زنی که شوهرش را به آتش کشیده و کشته است، در بازجویی ها 
اختلافات خانوادگی را دلیل این قتل بیان کرد.  کارآگاهان جنایی استان 
فارس چندی قبل در جریان مرگ مردی به نام منوچهر قرار گرفتند و 
تحقیقات را از بیمارستانی آغاز کردند که او در آنجا فوت شده بود. 
مسئولان بیمارستان گفتند: «منوچهر را در حالی به اینجا منتقل کردند 
که به شدت سوخته بود. ما تلاش خود را برای نجات جان وی به کار 
گرفتیم، اما شدت آسیب ها به حدی بود که این مرد دوام نیاورد و جان 
باخت». جنازه متوفی به پزشکی قانونی منتقل شد و متخصصان این 
سازمان نیز دلیل مرگ او را سوختگی شدید اعلام کردند. مأموران در 
ادامه تحقیقات با پرس وجو از همسر منوچهر، پی بردند خانه آنها 
طعمه حریق شده بود. به این ترتیب بررسی محل حادثه در دستور کار 
پلیس قرار گرفت و کارشناسان سازمان آتش نشانی نیز مأموریت یافتند 
دلیل آتش سوزی را فاش کنند. آنها بعد از انجام تحقیقات تخصصی، 
به این نتیجه رسیدند که حریق به صورت عمدی و با استفاده از بنزین 
به پا شده بود. افشای این موضوع سبب شد کارآگاهان به همسر 
منوچهر که فرانک نام دارد، ظنین شوند. این ظن زمانی بیشتر شد که 
پلیس پی برد زن جوان از مدت ها قبل با شوهرش اختلاف داشت. 
به همین سبب فرانک بازداشت شد و تحت بازجویی قرار گرفت. او 
ابتدا منکر قتل همسرش شد، اما درادامه لب به اعتراف گشود و اقرار 
کرد حریق را او به پا کرد و برای کشتن منوچهر از پیش برنامه داشت.  

فرانک داستان زندگی اش را برای افسران جنایی این طور شرح داد: «سه 
سال بیشتر نداشتم که پدرم فوت شد. بعد از آن زندگی سختی داشتیم. 
مادرم برای تأمین هزینه های خانواده با مشکلات زیادی مواجه بود. او 
در خانه های مردم کارگری  و هزینه خوردوخوراک ما را تأمین می کرد. 
سال ها به این منوال گذشت و من بعد از گرفتن دیپلم، در دانشگاه قبول 
شدم. با کمک مادرم و حمایت های او توانستم در رشته روان شناسی 
فارغ التحصیل شوم. در این مدت خواستگاران زیادی داشتم اما به همه 
جواب رد دادم تا اینکه منوچهر به خواستگاری ام آمد. به نظرم پسر 
خوبی بود و می توانستیم در کنار هم خوشبخت شویم به همین دلیل 
این بار جواب مثبت دادم و ما به عقد هم درآمدیم».متهمِ به قتل 
ادامه داد: «اوایل زندگی ما خوب بود اما به تدریج اختلافاتی میان ما 
آغاز شد. شوهرم از من توقعاتی داشت که نمی توانستم انجام دهم 
به همین دلیل هر از گاهی با هم درگیر می شدیم. در این مدت دو 
بار باردار شدم و دو فرزند پسر و دختر دارم. من خیلی سعی کردم 
اختلافاتم را با شوهرم حل کنم ولی فایده ای نداشت و منوچهر علاوه 
بر رفتارهای بدی که با من داشت، مادر پیرم را که تنها زندگی می کرد 
آزار می داد. کارهای او واقعا غیرقابل تحمل بود. چند بار برای جدایی 
اقدام کردم اما منوچهر حاضر نبود مرا طلاق دهد و به همین دلیل هر 

دفعه نتیجه ای نگرفتم».
زن جوان در ادامه اعترافاتش توضیح داد: «حتی برای اینکه منوچهر 

دست از سر من و بچه هایم بردارد، نامه ای نوشتم و به او به صورت 
رسمی اجازه دادم با زنی دیگر ازدواج کند ولی او این کار را هم نکرد و 
به رفتارهای گذشته اش ادامه داد. از دو سال پیش بود که دیگر نسبت 
به بهبود اوضاع ناامید شدم و به این نتیجه رسیدم که چاره ای جز کشتن 
شوهرم برایم باقی نمانده است، ولی در این مدت نه جرئت این کار را 
داشتم و نه فرصت مناسبی برایم پیش آمد تا اینکه روز حادثه دوباره 
با هم مشاجره کردیم. به شدت عصبانی بودم و نمی توانستم خودم را 

کنترل کنم. می خواستم انتقام تمام بدرفتاری های او را بگیرم. 
منوچهر کنار بخاری خوابید. من ناگهان چشمم به شیشه شکسته 
بخاری افتاد و فکری به سرم زد. بچه ها را سریع به منزل مادرم بردم 
و خودم به خانه برگشتم. همسرم هنوز خواب و فرصت برای اجرای 

نقشه ام مناسب بود».
متهم درباره اینکه چگونه آتش به پا کرد، گفت: «مقداری بنزین 
داشتیم. آن را روی بخاری ریختم و سریع دور شدم. شعله های آتش 
به سمت منوچهر زبانه کشید و او را دربرگرفت. من هنگام فرار صدای 
فریادهای وی را می شنیدم. منوچهر دوان دوان از خانه خارج شد و 
خودش را در جوی آب کنار خیابان انداخت تا آتش را خاموش کند، 
ولی این کار فایده ای نداشت و او بعد از انتقال به بیمارستان فوت شد».
بنا بر این گزارش، فرانک اکنون در بازداشت به سر می برد و تحقیقات 

از او ادامه دارد. 

شرق: دو زن که با ترفندی خاص از مردی زورگیری 
کرده بودند، در جریان تحقیقات پلیسی به دام 
افتادند. به گزارش خبرنگار ما، جوانی چندی قبل 
با مراجعه به گشت کلانتری مرزداران اعلام کرد، 
دو زن از او زورگیری و سرقت کرده اند.  مال باخته 
پس از معرفی به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «ساعت 
۱۵ روز حادثه، مقابل دستگاه عابربانک در بلوار 
مرزداران، ایستاده بودم که خانم جوانی با ظاهری 
آراسته از من خواهش کرد مبلغ ۲۰۰  هزار تومان را 
ازطریق تراکنش مالی به حساب کارت وی منتقل 
کنم و در عوض این مبلغ را به صورت نقدی تحویل 
بگیرم. من نیز درخواست این خانم را انجام دادم و 
برای گرفتن مبلغ ۲۰۰  هزار تومان پول خود، همراه 
این خانم به محل پارک یک دستگاه خودروي پژو 
۲۰۶ نقره ای رنگ که در آن خانم دیگری پشت 
فرمان ماشین نشسته بود، مراجعه کردم. در زمان 
تحویل گرفتن پول، این دو خانم تعارف کردند 
اگر مسیر من با آنها مشترک است، می توانند مرا 
تا قسمتی از مسیر مشترک برسانند. من نیز به 
قصد آنکه زودتر به منزل برسم، درخواست آنها 

را قبول کردم و سوار ماشین آنها شدم. به محض 
حرکت ماشین، ناگهان این دو خانم با چاقو به من 
حمله ور شدند و با تهدید مبلغ یک میلیون  و ۲۰۰ 
 هزار تومان وجه نقد، یک رشته دستبند طلا، کیف 
حاوی لپ تاپ و عابربانک مرا گرفتند و به سرعت 
از محل متواری شدند». کارآگاهان با توجه به 
شیوه و شگرد سرقت، با مراجعه به شعبه بانک و 
بررسی تصاویر دوربین های مداربسته، موفق شدند 

تصویر یکی از متهمان و همچنین شماره پلاک 
خودروي پژو ۲۰۶ نقره ای رنگ را شناسایی کنند.  
با شناسایی آخرین مالک خودرو، کارآگاهان اطلاع 
پیدا کردند این اتومبیل متعلق به یکی از مجرمان 
سابقه دار به نام «یاسمین.م» (۲۸ساله) است 
که سال گذشته به اتهام سرقت منزل در منطقه 
بلوار فرحزاد، به همراه یکی از دوستانش به نام 
و  بود  دستگیر شده  (۳۲ساله)  «آتنا.الف» 

درحال حاضر، هر دو نفر با تأمین قرار وثیقه 
آزاد هستند. با شناسایی تصویر یاسمین از سوی 
مال باخته و احتمال همدستی آتنا در سرقت اخیر، 
عکس وی به مال باخته نشان داده شد که بلافاصله 
آتنا نیز شناسایی شد. پس از آن، کارآگاهان با 
مراجعه به محل سکونت آنها در مناطق پاسداران و 
سعادت آباد، هر دو نفر را دستگیر و به پلیس آگاهی 
منتقل کردند. هر دو متهم پس از برخورد حضوری 
با شاکی پرونده، به صراحت جرم خود را پذیرفتند و 
به سرقت به شیوه زورگیری اعتراف کردند. سرهنگ 
کارآگاه سعداالله گزافی، رئیس پایگاه دوم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه 
به اعتراف صریح هر دو متهم، قرار قانونی ازسوی 
مقام قضائی صادر شده و تحقیقات برای شناسایی 
سایر جرائم ارتکابی و همچنین سرقت های مشابه 
از سوی متهمان در دستور کار کارآگاهان قرار گرفته 
است. پلیس در این باره هشدار داد: به خاطر سپردن 
دقیق مشخصات ظاهری سارقان به عنف و 
همچنین وسایط نقلیه آنها، بهترین روش برای 
کمک رساندن به پلیس برای شناسایی و دستگیری 

این گروه از سارقان است. 

شرق: پلیس برای دستگیری یک سارق فراری از شهروندان درخواست 
کمک کرد.  به گزارش خبرنگار ما، سرقت از سوپرمارکتی در خیابان 
پیامبر مرکزی، آخرین روز شهریور از طریق مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ وقوع به ۱۴۰ باغ فیض اعلام و با حضور مأموران کلانتری در محل 
سرقت و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد که مردی میان سال در 
پوشش مشتری وارد مغازه شده، در چند نوبت اقدام به خرید کرده و 
درنهایت زمانی که صاحب سوپرمارکت در حال کشیدن خیارشور برای 
وی بود، کارت عابربانک متعلق به صاحب مغازه را سرقت کرده است.  
این پرونده به دستور بازپرس شعبه هفتم دادسرای ناحیه پنج تهران، 
برای رسیدگی در اختیار پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.  
مال باخته پس از حضور در پلیس آگاهی به کارآگاهان گفت: «حدود 

ساعت ۲۳، مردی میان سال وارد سوپرمارکت شد. 
این شخص ابتدا درخواست خرید شارژ تلفن همراه کرد و من نیز با کارت 
عابربانک خود و درحالی که این شخص کاملا مقابل من ایستاده بود، 
اقدام به خرید شارژ تلفن همراه از طریق دستگاه خودپرداز داخل مغازه 

کردم. پس از آن، مجددا همین شخص درخواست مقداری خیارشور کرد 
اما زمانی که در حال کشیدن خیارشور بودم، وی از غفلت من استفاده 
و کارت عابربانک مرا که کنار صندوق مغازه قرار داشت، سرقت کرد». 

کارآگاهان با توجه به شیوه و شگرد سرقت، اطمینان پیدا کردند سارق 
در زمان واردکردن رمز کارت، از سوی مال باخته، اقدام به برداشتن رمز 

آن کرده است. 
درادامه با بررسی تراکنش مالی حساب کارت عابربانک مال باخته 
مشخص شد مبلغ چهار  میلیون و ۵۰۰  هزار تومان (کل موجودی) از 

حساب مال باخته در چندین مرحله برداشت شده است. 
مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با انتشار این خبر اعلام کرد: 
در ادامه رسیدگی به پرونده و با بررسی تصاویر به دست آمده از دوربین 
مداربسته پیش بینی در محل سرقت، کارآگاهان موفق به شناسایی 
تصویر متهم پرونده شدند و در ادامه رسیدگی به پرونده، دستور 
انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی بازپرس پرونده صادر 
شد به همین دلیل از شهروندانی که موفق به شناسایی تصویر متهم 
شده اند، درخواست می شود اطلاعات خود را درباره هویت، مخفیگاه یا 
محل های تردد این شخص از طریق شماره تماس ۲۱۸۶۹۰۴۴ در اختیار 

کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند. 

فردی کلاهبردار که با وعده های دروغین فروش 
خودرو با نازل ترین قیمت، از شهروندان کلاهبرداری 
می کرد، از سوی کارآگاهان پلیس سایبری مازندران 
شناسایی و دستگیر شد.  سرهنگ «حسن محمدنژاد»، 
رئیس پلیس فتای استان مازندران، در تشریح این خبر 
گفت: در پی مراجعه یکی از شهروندان به این پلیس و 
ارائه مرجوعه قضائی مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی از 
وی، موضوع در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت.  وی 
تصریح کرد: مال باخته در اظهارات خود به پلیس بیان 
کرد، برای خرید خودرو به سایتی مراجعه و با مشاهده 
آگهی فروش خودرو Azera با قیمت پایین تر از بازار، 
اقدام به تماس با شماره تلفنی که در ذیل آگهی درج 

شده بود، کردم و فرد مورد نظر اعلام داشت، در حال 
حاضر در شهرستان رامسر حضور داشته و برای آمدن 
به ساری مبلغ ۱۵۰  هزار تومان از من درخواست کرد و 
من نیز مبلغ صد هزار تومان به حساب وی واریز کردم 
که بعد از واریز وجه، دیگر جواب گوی تلفن همراه 
خود نبوده و حتی آگهی مورد نظر را نیز تغییر داد.  
رئیس پلیس فتای مازندران خاطرنشان کرد: مأموران 
پلیس فتا با دریافت این اطلاعات و انجام تحقیقات 
فنی و پلیسی، متهم به کلاهبرداری اینترنتی را که 
دارای چندین فقره سابقه کلاهبرداری نیز بود، شناسایی 
کردند.  سرهنگ محمدنژاد افزود: کارآگاهان با 
هماهنگی قضائی، متهم به کلاهبرداری اینترنتی را در 

عملیاتی ضربتی در شهرستان نور شناسایی و دستگیر 
کردند.  وی گفت: متهم ضمن اقرار به بزه انتسابی 
عنوان کرد از مهر سال جاری اقدام به درج آگهی 
فروش خودرو در سایت های معتبر می کرده و با توجه 
به اینکه در زمان درج آگهی قیمت اعلامی را پایین تر از 
مبلغ واقعی آن اعلام می کرده، کاربران بیشتری راغب 
به خرید می شدند. که درادامه پس از تماس خریداران، 
مبلغی را به عنوان بیعانه دریافت می کرد، اما پس از آن 
دیگر به تماس ها پاسخ نمی داد.  سرهنگ محمدنژاد 
خاطرنشان کرد: با توجه به تحقیقات و بررسی های 
پلیس، مشخص شد متهم به کلاهبرداری بیش از ۷۰ 
فقره کلاهبرداری در استان های کرمان، خراسان رضوی 

و شیراز را در پرونده دارد که پس از اقرار به بزه انتسابی، 
با قرار مناسب روانه زندان شد. رئیس پلیس فتای 
مازندران به شهروندان هشدار داد فریب آگهی هایی 
که در قسمت کامنت ها و نظرات وب سایت های معتبر 
فروش خودرو و وسایل دیگر هستند و راه ارتباط با آنها 
فقط از طریق تماس تلفنی است را نخورید و در هنگام 
تصمیم به خرید از فروشگاه های الکترونیکی، از تجربه 
دوستان و آشنایان نزدیک درباره خریدهای آنلاین 
استفاده کنید. همچنین صفحاتی که ناخواسته در 
برابر شما باز می شوند و حاوی تبلیغات فروش کالاها 
و ارائه خدمات هستند، ممکن است تقلبی بوده و قصد 

کلاهبرداری داشته باشند. 

ترفند خاص 2 زن براى زورگیرى

این سارق را شناسایى کنید

کلاهبردارى با وعده فروش «خودرو ارزان»

سیل و توفان در ۱۲ استان
رئیس سازمان امداد و نجات، جزئیات  �

امدادرسانی در سیل و توفان ۱۲ استان کشور را 
تشریح کرد. ناصر چرخ ساز اظهار کرد: تاکنون ۲۱ 
استان کشور شامل آذربایجان  های غربی و شرقی، 
اصفهان، اردبیل، البرز، ایلام، چهارمحال وبختیاری، 
خوزستان، زنجان، سمنان، فارس، قزوین، کردستان، 
کرمان، کرمانشاه، کهگیلویه وبویراحمد، گلستان، 
لرستان، مازندران، مرکزی و همدان از برف و 
کولاک متأثر شده اند. وی با اشاره به امدادرسانی 
در ۱۲۱ محور مواصلاتی کشور، گفت: بر این اساس 
امدادگران هلال احمر به ۱۶هزارو ۶۷۹ نفراز 
هموطنان خدمات لازم را ارائه کردند و دوهزارو 
۴۰۰ نفر از خدمات اسکان اضطراری بهره مند 
شدند. همچنین سه هزارو ۲۸۱ خودرو نیز از برف 
رها شده است. رئیس سازمان امداد و نجات با ذکر 
مصدومیت ۸۴ نفر در برف و کولاک، عنوان کرد: 
بر این اساس، ۵۰ نفر که ۱۶ نفر از آنها زن باردار 
و ۳۴ نفر مصدوم و بیمار بودند، به مراکز درمانی 
منتقل و ۳۴ نفر به صورت سرپایی درمان شدند. وی 
با ابراز رهاسازی سه هزارو ۲۸۱ دستگاه خودرو از 
برف و کولاک در شش روز گذشته، عنوان کرد: بر این 
اساس ۳۴۷ تیم امدادی از جمله یک هزار و ۲۵۲ 
امدادگر و نجاتگر خدمات لازم را به هموطنان ارائه 
و در مجموع دوهزار و ۱۴۳ تخته پتو، یک هزار و ۶۰۰ 
بسته غذایی، ۹۶۰ بطری آب معدنی، ۵۸۰ قوطی 
انواع کنسرو، دوهزار و ۷۰۰ قرص نان، ۱۸۰ کیلوگرم 
خرما و یک هزارو ۶۰۰ بسته بیسکویت میان متأثران 
از برف و کولاک توزیع کردند. چرخ ساز همچنین با 
ارائه گزارش عملیات سیل و آب گرفتگی و توفان از 
۹ تا ۱۴ دی گفت: ۱۲ استان اصفهان، ایلام، بوشهر، 
سیستان وبلوچستان، خوزستان،  جنوبی،  خراسان 
فارس، کهگیلویه وبویراحمد، کرمان، گلستان، 
مازندران و هرمزگان از سیل و آب گرفتگی و توفان 
متأثر شده و خدمات امدادی لازم به یک هزارو ۵۰۰ 
نفر ارائه شد. وی با اشاره به اسکان اضطراری ۳۵ 
نفر از متأثران از سیل و آب گرفتگی در کشور، عنوان 
کرد: بر این اساس ۲۵ نفر به مناطق امن منتقل 
شدند و ۲۰ مصدوم خدمات لازم را دریافت کردند 
و ۱۹ نفر سرپایی درمان شدند. چرخ ساز با اعلام 
تخلیه آب از ۲۶ واحد مسکونی با به کارگیری ۸۲ 
تیم عملیاتی برای ارائه خدمات به سیل زدگان، 
اظهار کرد: بر این اساس ۲۶۰ تخته پتو، ۸۵ تخته 
موکت، هزار کیلوگرم نایلون، ۱۰۰ شعله والور، ۶۰۰ 
قوطی انواع کنسرو و ۱۰۰ قرص نان میان متأثران 

توزیع شده است.

آتش سوزی گسترده 
در انبار لوازم مستعمل

آتش سوزی گسترده در انبار لوازم اسقاط در  �
دولت آباد با تلاش نفس گیر آتش نشانان پنج 
ایستگاه خاموش شد. ساعت ۲۲:۴۵ دوشنبه انبار 
اسقاط و ضایعات در خیابان ظفر نو در محله 
دولت آباد دچار آتش سوزی گسترده شد. در پی 
تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ آتش نشانی، ستاد 
فرماندهی آتش نشانان تهران نیروهای عملیات پنج 
ایستگاه را به محل حادثه اعزام کرد. سیدهادی 
میرافضلی مدیر منطقه هفت عملیات آتش نشانی 
تهران که در محل حادثه حضور داشت، دراین باره 
گفت: در محل حادثه مشاهده شد در یک انبار بزرگ 
به وسعت تقریبی ۱۲ هزار مترمربع مقداری لوازم 
اسقاط و مستعمل روی هم انباشته شده بود که در 
ضلع جنوب غربی آن در حدود ۲۰۰ مترمربع انواع 
وسایل ضایعاتی و مستعمل از هر نوع (صندلی، میز، 
لوازم رایانه و کپی، قایق های کایاک، دستگاه نجاری 
و...) دچار آتش سوزی شده و دود و شعله ناشی از 
این آتش سوزی از فاصله دور نمایان بود. وی افزود: 
آتش نشانان بلافاصله هم زمان با درخواست تریلی 
تانکر و خاور دستگاه تنفسی با تجهیز چهار دستگاه 
تنفسی و با استفاده از سه رشته لوله آبدهی منشعب 
از سه راهی اقدام به مهار آتش کردند. میرافضلی 
تأکید کرد: با حضور نیروهای ایستگاه های کمکی در 
محل آتش سوزی و لوله کشی از شیر هیدرانت برای 
تأمین آب موردنیاز، آتش نشانان وسایل را جابه جا 
کردند و پس از مهار کامل آتش و لکه گیری محل 
حادثه به مأموریت خود پایان دادند. افضلی، علت 
این حادثه را افتادن چوب های زغال شده روشن 
داخل بشکه برای گرم شدن روی مواد قابل اشتعال 
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